Buenos Aires, conforme lo acredita con copia de Poder General para Juicios que acompaña y en tal
carácter inicia juicio por cobro ejecutivo de pesos en contra de MACIAS SILVIA ELISABET, DNI N°

18.373.362, con domicilio real en SAN MARTIN N° 217, de la ciudad de Aguilares, por la suma de $
327.800 (Pesos trescientos veintisiete mil ochocientos) con más intereses, costos y costas.

 Funda su pretensión en un pagaré con cláusula sin protesto, cuyo original en soporte físico tengo a
la vista en este acto, suscripto en fecha 06/06/2022 con vencimiento en fecha 07/07/2023 por la
suma de $ 357.600.